
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 2 2504 2 16 16:17 54:03 1 0 27 20

Т2 3 2346 10 2 0 28 20

Т3 7 2343 4 3 0 28 21

9 2710 1 37:21 4 0 29 21

Досу. 3 10 2345 4 1 30 21

Реал. 3 13 2347 3 5 1 31 21

15 2348 7 6 1 32 21

16 2499 6 2 33 21

18 2578 2 6 3 33 22

19 2685 7 3 33 23

20 2349 8 3 34 23

21 2350 4 9 3 35 23

27 2353 10 5 10 3 35 24

44 2501 36:10 11 3 36 24

77 2352 3 12 3 36 25

99 2580 12 4 37 25

А 2354 12 5 38 25

Б 780 13 5 39 25

Ц 13 6 39 26

Д 13 7 39 27

7 Мин 1 27 42 14 7 40 27

М Игр 77 27 15 14 8 41 27

Вре. 15 8 42 27

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9 43 27

Т1 13:38 2 2623 5 16 9 44 27

Т2 46:18 3 2140 17 9 44 28

Т3 4 2136 18 9 45 28

5 2622 18 10 46 28

Досу. 2 6 2147 5 13 23:07 48:45 19 10 46 29

Реал. 2 7 2158 3 11 26:32 29:23 19 11

8 2550 4 41:05 53:20 20 11

11 2152 21 11

14 2590 9 15 21 12

16 2135 22 12

17 2613 3 23 12

18 2153 23 13

20 2150 24 13

24 14

24 15

25 15

А 3296 30 25 16

Б 25 17

Ц 26 17

Д 26 18

7 Мин 35 38 26 19

М Игр 14 14 27 19

24.02.2019 Сала: Автокоманда12:00

Богоев Иван

Попов Иван

Славевски Бојан

ЕКИПА А

Време:

Ќаев Спаско

Митиќ Андреј

Пешиќ Адријан

//////////

Митевски Марко

Трајковски Мартин

29

Скопје

Скопје Ќаев ГлигорСудија Б

Скопје

Скопје

ЕКИПА А

Тајм аут

Кофилоски Дарио

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Михајлов Димитар

Пробиштип

//

Натпревар

7 M

Металург 2

///////

Весна Акумулатори

Место:
С

л
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б
е

н
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р
е

тс
та
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и

к 
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:

29
Движење Рез.

/

100

Плави

///

Голови

//

//////////

Полувреме

22 12
Краен Резултат

46

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

Спасовски Никола

////

Гајиќ Глигор

Бели

Арсов Бобан

Ѓоргиевски Гоце

Василевски Виктор

Голови

Ефтимов Климент

Николов Тодорчо

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стојчов Валентино

Мијатовиќ Предраг

Лембанов Алексо

Ангелевски Димитар лиц.496

Капсарева ЕвгенијаЗаписничар

Забелешка

Дежурен лекар

/////

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јовчевски Драган

Славевски Дино

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

///

7 M

Стојановиќ Радослав

Стојменовски Стефан

Ристовски Димитар

Гогов Круме

Младеновиќ Михајло

Прцуловски Александар

Додиќ Лазар

ЕКИПА Б Боја на дрес

///

////

Забелешка

Тодевски Теодор

Додиќ Стефан

Пешевски Оливер /////////

Вид на натпревар : Куп 1/8 Финале -мажи

////

46

///

Кондев Дарко

Играч бр.

Судија А

/////

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



СкопјеСкопје КонтролорМерач на време Станкович Светислав Кимовски Зоран


